

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(AR-GE TARİFE KOMİSYONU)

Rapor Tarihi : / /2023
Konusu : Espiye Kent Ormanı

159

**İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN**

İl Genel Meclisi Başkanlığımıza komisyonumuzca havale edilen önergede, İlimiz ilçesi Espiye Kent Ormanının yolu standartlara uygun mudur? Çevre düzeni yapılaşması, ne kadar ziyaretçi gelmiştir? Araştırılarak meclisimizin bilgilendirilmesi istenmiştir.

RAPOR: Espiye Kent Ormanı, Espiye Trabzon Karayolunun Gülburnu mevkiinden başlayarak, Kent Ormanına 4,5 kilometre yol mesafesindedir. Yol ayrımından itibaren 2.3 kilometrelik bölümü beton yol yapılmış olduğu, yol güzergahının dar oluşu ve yol kenarlarında fındık bahçelerinin dallarını yola geldiği, ayrıca kanallarda ağaçların ve yabancı otların kapladığı yolda ulaşım güçlükle sağlanmaktadır. Mevcut yolun 2.3 kilometreden sonra toprak zeminin taşlıklı olduğu ve bu mesafenin ise 1,5 kilometre civarındadır. Zirveye çıkarken son 1 km bölümünde beton ile kaplı olduğunu tespit edilmiştir. Deniz kenarında yol ayrımında rakamın 10 metre oluşu kent ormanında ise 470 metre rakımın yüksekliğe ulaşmaktadır. Kent ormanının kestane ağaçları, meşe, taflan yer yer çam olduğu görülmüştür. Kent ormanına ulaşımın kolay olması için yeni bir yolun yapılması gereklidir. Mevcut yolun giriş kısmının mahalle içi olması yerleşim alanından yapılaşmanın tamamlandığı yolun çok dar olduğu girişte yol genişlemesinin mümkün olmadığı tespit edilmiştir. Kent ormanında elektrik mevcut olup mevcut direklerin bir kısmının bakımsızlıktan devrilmiş olduğu veya yan yattığı, akarsuyun var yalnız yetersiz olduğu tespit edilmiştir. Şu an itibarıyla kent ormanında herhangi bir faaliyet bulunmamaktadır.

Sonucu olarak, Espiye ilçe merkezine 4,5 kilometre mesafede, yaklaşık 500 rakımlı turizm için elverişli kent ormanının, yeni yol güzergahının orman bölge müdürlüğü tarafından yapılması, mevcut yolun bozuk olan 1500 metrelik bölümünün betonlanması komisyonumuza uygun görülmüştür.

Meclisimizin bilgilerine arz olunur.

Murat ARSLAN
Komisyon Başkanı

Eleaddin ÖNAL
Başkan Yrd.

Mürsel GENÇ
Sözcü

Hayati BAYRAM

Bahattin YILIKYILMAZ

Üye

Üye